L

REPUBLIKA E SHQIPERISE
MINISTRIA E PUNEVE PUBLIKE, TRANSPORTIT DHE TELEKOMUNIKACIONIT
o KESHILLI MBIKEQYRES
SH.A PORTI DETAR VLORE

VENDIM | KESHILLIT MBIKQYRES TE SHA. PORTI DETAR, VLORE

Nr._~_Daté_20/0%] 2007

Keshilli Mbikegyres | Sh.A Porti Detar Vlore, né mbledhjen e datés 30.04.2007, ne baze te
ligit nr 7638,dt 19.11.1992 “Per shoqerite tregetare” te ndryshuar, ligjit nr 7926
dt,20.04.1995 "Per transformimin e ndermarrje shteterore ne shogeri tregetare” te
ndryshuar si dhe VKM nr.271,dt 09.05.1996 “Per miratimin e statufit tip te shogerive
anonime shieterore ,

Vendosi:

1. Lirimin nga detyra te drejtorit te sh.a Portit Detar Viore Z. Shpetim Xhyheri,
2. Te emerohet ne vend te tij Z. Kreshnik Alimerko.
3. Ngarkohet Drejtoria e sh.A Porti Detar Vlore per zbatimin e ketij vendimi

Ky vendim hyn né fugi menjehere .

Ervin Mmaru[}(,////f/ /
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REFPUBLIKA E SHQIPERISE
. Ministria ¢ Punéve Publike dhe Transportit

SH.A “PORTIDETAR* VLORE
KRS | PRIV RES
VENDIM

Nr. 'Y Date [/ 0§/ 2011

MBI
“EMERIMIN E DREJTORIT TE SH.A “PORTI DETAR” VLORE
Kechilli Mbikgyres | ShoA"Porti Detar”™ Vierd, nf mbéshietie (€ Ligiit Nr2901, detd
T4.04. 2008 “Pér fregtodt dhe shogrité feegetare™ {6 Ligiit Nr.7926 daté 20.02.1995 “Pér
transforatimin ¢ ndérmajrrfeve shteterare né shogéri fregétare™ meryslear, VEM Nr, 642 date

11102005 “Per Keshillat Mbikgyrés t8 Shogérive Anonime Shietevore” si dhe 1 wdhézimit Nr.813
b, (1804 2000 t¢ Ministrit 08 Elionomisé, Tregétisé dhe Energjitihis,

VERDOSL

1. Lirmin nga detyra té drejtorit 8 SH.A “Porti Detar™ Viord, 2. Kazem Mahutaj,

2. Emérimin né detyrén e drejtorit t¢ SH.A “Porti Detar” Vior# , zj.Fato Nuredini,

(3T

Mgarkohei per zhatimin e kétij vendimi Drejloria e ShoA “Port Detar”™ Vlore.

4. Ky wvendim byn ng fugi menjéherd,
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
KESHILLI MBIKQYRES
SH.A “ PORTI DETAR” VLORE

VENDIM
Nr. (7, date 26.06.2015

Késhilli Mbikéqyrés i sh.a “Porti Detar” Vlorg, né zbatim t& Vendimit t& Késhillit t&
Ministrave Nr.642, daté 11.10.2005 * Pér Késhillat Mbikéqyrése t& Shoqérive
Anonime Shtetérore” , Udhézimit Nr.318 date 08.04.2009 * Pgr emé&rimin,
funksionimin dhe shpé&rblimin ¢ Késhillit Mbikéqyrés ne Shoqérité Anonime
Shtetérore™ dhe  Urdhrit te Ministrit te  Zhvillimit Ekonomik, Tregtisé dhe
Sipérmarrjes,Nr.3784/1, date 26.06.2015 “Per ndryshim ne késhillin mbikéqyrés” ne
sh.a “Porti Detar”™ Vloré, ne mbledhjen e tij te datéds 26.06.2015, me propozim te
Ministrit te Zhvillimit Ekonomik, 1 urizmit, Tregtisé dhe Sipérmarrjes;

VENDOSI

l. Emérimin e Z.Edmond Leka, né detyrén ¢ Administratorit t& Shoqérisé
“Porti Detar” Vloré.

2. Marrédhéniet financiare rregullohen sipas legjislacionit ne fugi

Ky Vendim hyn ne fuqi menjéheré.

KESHILLI MBIKQYRES

MAKSIM BAJOLLARI GERALDINA PRODANT ILIR KEKO
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REPUBLIKA E SHQIPERISE \IRVL

KESHILLT MBIKQYRES
SH.A “ PORTI DETAR” VLORE

VENDIM
Nr. /. , date 26.06.2015

Késhilli Mbikéqyrés i sh.a “Porti Detar” Vioré, ng zbatim t& Vendimit t& Késhillit &
Ministrave Nr.642, datd 11.10.2005 “ Pér Késhillat Mbikégyrése t@ Shogérive
Anonime Shtetérore” | Udhézimit Nr.318 date 08.04.2009 % P& emérimin.
funksionimin dhe shpérblimin e Késhillit Mbikéqyrés ne Shogérité Anonime
Shtetérore” dhe  Urdhrit te Ministrit te  Zhvillimit Ekonomik, Tregtisé dhe
Sipérmarrjes,Nr.3784/1, date 26.06.2015 “Per ndryshim ne késhillin mbikéqyrés” ne
sh.a “Porti Detar” Vloré, ne mbledhjen e tij te datés 26.06.2015, me propozim te
Ministrit te Zhvillimit Ekonomilk, Turizmit, Tregtisé dhe Sip&rm arrjes;

VENDOSI

l. Lirimin e Z. Xhevair Celoaliaj, nga detyra e Administratorit te Shoqérisé
“Porti Detar™ Vlorg,

2. Marrédhéniet financiare rregullohen sipas legjislacionit ne fuqj

Ky Vendim hyn ne fuqi menjéheré.

KESHILLI MBIKQYRES

MAKSIM BAJOLLARI GERALDINA PRODANL JLIR KEKO
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KESHILLI MBIKQYRES
PORTI DETAR SHA
VLORE

Vendim i Késhillit Mbikqyrés
Nr. 30 dt. 37/°2016

Késhilli Mbikgyrés 1 sh.a*Porti Detar “Vloré, né zbatim t€ VKM nr.642, daté
11.10.2005 ,,Pér késhillat mbikqyrése t€ shoqérive anonime shtetérore dhe
Udhézimit nr.318 daté 08.04.2009 ,,Pér emérimin, funksionimin dhe shpérblimin e
késhillit mbikqyrés né shogérité anonime shtetérore®, né mbledhjen e tij té datés
31.10.2016, pasi analizo1 ecuringé e shoqérisé gjaté vitit 2016, duke synuar rritjen e

métejshme té performancés sé€ saj :

VENDOSI

1. Lirimin nga detyra te Administratorit te shogerise ,,Porti Detar®, Vlore, Z.Ted

Nasto.
2. Dorezimi 1 detyres dhe nderprerja e mardhenieve financiare te behet konform

legjislacionit ne fuqi.

Ky Vendim hyn ne fuqi menjehere.

) KESHILLI MBIKQYRES
fi - -
PELLUMB CANAJ GERALDINAPRODANE /. TANI MECANI
KRYETAR — N VR ANETAR

ANTAR

KESHILLI MBIKQYRES
PORTI DETAR SHA
VLORE

Vendim i Késhillit Mbikqyrés
Nr. 3/ at. 5/ 42016

Késhilli Mbikqgyrés 1 sh.a“Porti Detar “Vloré, né zbatim t€ VKM nr.642, daté
11.10.2005 ,Pér késhillat mbikqgyrése té shoqérive anonime shtetérore” dhe
Udhézimit nr.318 daté¢ 08.04.2009 ,,Pér emérimin, funksionimin dhe shpérblimin e
késhillit mbikqyrés né shoqérité anonime shtetérore®, né mbledhjen e tij té datés
31.10.2016, pasi analizo1 ecuring e shoqérisé gjaté vitit 2016, duke synuar rritjen e
métejshme t& performancés sé€ saj :

VENDOSI

1. Emérimin né detyrén e Administratorit t& shoqérisé ,Porti Detar®, Vloré,
Z.Admir Malaj.

2. Mardhéniet financiare té rregullohen konform legjislacionit né fuqi.

Ky Vendim hyn ne fuqgi menjehere.

KESHILLI MBIKQYRES
PELLUMB CANAJ GERALDINA PRODANI _— =+~ TANI MECANI

ANETAR KRYETAR A T AN ANETAR
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REPUBLIKLA E SHQ|PERISE

SH.A. “PORTI DETAR” VLORE
i KESHILLI MBIKQYRES

VEMNDIM

i :
Ne. & das AF 7 /7 ro013

Per

Lirimin dhe emésimin né deryre 8 Diejrorit 8 Sha, “Portit Detar” Viaes

[lEshily \[bﬂxq'rx_q ré mbleasl]tn (. 1:|] té dagés 06112013, né mbéshretje o nenir
158, pika 1 dhe 7, & nenit le’.'-", pika 2, 8 hgnt ar, 9901, daté [4.04.2008, “Pér
Tregtarét dhe i~f3'u:\'.:1:f-r te Treprare”, t& nenit 8, € ligjit 0. 7926, dawé 20.04.1995, “Pér
transformimin’ & ndermarreve shietdrore ne Shogta Tregtare” 1 ndryshuar, mas
votmit @ hapur midis anétaréve & Keshillit Mbikqyrés € Sha, “Por Dem
Viorg, unanimishe

VEMNDOST

1. Lisimin ¢ Z). Fato Nutedini nga detyea, Drejtorc i Shoa. “Port Detas”™ Viars,

]

Emérmin e Z. Xhevair Celoaliay né detyrén, Dreejor i Sha, “Pora Detie”
Vlare,

3. Megackoher Sha. “Pord Detar” Vioré, pér zbatimin ¢ kén) urdhn.

Ky urdhés hon né fogl menjshess.

[Eshilli Mbikgyrés

Hirpan 12 \.H"{i Vilena G5JATA Asorit BANUSHA]
Vo k. ?Jjw' 55 n
." [T Vi
1 ) e A
) 541»3 My,

5 o B S # i

A TS G i G € 5 ﬁ %

Iy = AL A3 .-".zirc,tlt B : uf“ f fﬂy ‘_.'-.Ig_j_ig
T Ll R TR



. = =
*' W
LS Frec s ;
gz ; DHE iz
5 _ DRErTOR1, E PERGJIHE.‘?.
o iy e DREITORI, & ADMINTGT
2 Jéz/xh:f
Ponn’
v~
_ NG Y Do e
i . PER _
. - ¥ . -;. + . ! o
2 I"EDRYSHIM NE KESHILLP*{ : ;.
: : i
i -f -5 _c;i - = b
’ M bEshtetyr nE Ligiin Wy 9901, daig ]i.l_{'.ld._?DGS . Pér*ﬂ'egtérét dhe shogérite ll'agtafé”; ng f_.jQ‘m Ny
7926, date 2{J,ﬂ4.}995= Pey ansformimiy o Ndé‘rmanjeve Shretéisa n€ Shogey Tregtape» i ﬂdr_-.fshuarj_
dhe ‘v’-&ndinﬁn Nr. 643, dat& 1] J 0.2005 “Par Késhillar M".Jikéq}":ﬁs 1€ Shogerive ATonime Shfezémre;
UR}}HERQJ:
1. Lirimin N84 detyrg 15 anétarir Késhillj M bikéq;ﬁ €S NE sh.g + Pory Detar Viorg: .
, ’ Z Iijan Dayr; - '

2 Emff:_rjmin S anétar né

Keéshillin Mbikggyyas 1€ sli.g Porti Detgr » Viore
T, Z.DirKERo, Pérfagesyes ; MZHETS.;; PR ’
3. Ne Zbatim te ] ; gt Nr, 9723, date 03.05.2007 « Per QenﬁrénﬁKombE:are ie Regjisn‘mzit”, Seksion;
I TESistrmg fillestar, enj 32 3 6, 18 béhen ndryshimes Dérkatgse

It regjisiar
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MINISTRIA I 2HVILLIMIL
EROONMIE, TREGTISE

DHE SIPERMARIES =

DREEITORIA E FERGIITHSIME E FRONES SHTETERORT -
DREJTORLA E ADMINISTRIMIT TE PRONES PUELTRE “

URDHT R
Nrdls Dae_J 73 2014
PER
NDRYSHIM Ni KESHILLIN MBIKOYRES
‘ ' :

Mbéshtetur né Ligjiin Nr. 9901, daté 14.04.2008 * Pge regtarkt dhe shoglrité treglare®, né Ligjin Nr.
7926, daté 20.04.1995, Pér transformimis e MdErmarrjeve ShretErors né Shogdri Tregtare™ | i ndryghuar,

dhe Vendimin Nr, 642, date 11,10:2008 * Pep Késhillat Mbikégyres 1¢ Shogérive Anonime Shietirare:

URDHERCH:
1. Lirimin nga detyra & anftarit @ Kéhilli Mbikéqyres né shoa “ Portl Detar * W lops:
= A1 Vilma CAUSHOLLT
2. Emeérimin si angtar n¢ Késhillin Mbikéqyrés @ shoa “ Portd Detar ™ Viord:

- Z]. Gelarding PRODANL Pérfagisuese & Ministrise s# Financave,

3. MNE zhatim & Ligjit Nr. D723, datg 03052087 ¢ per Qendrén Kombéare 18 Regiistrimit”, Seksion

NI, regjisteimi fillessar, neni 32,36, 16 hihen ndryshimet pérkatése né regjister.

Koy urdhér hyn o fugi menjehers,

Tawd g



MIMISTRIA E ZHVILLIMIT
ERONOMIK TURIZMIT,
TREGTISE DHE SIPERMARRJES

DREITORIA E PERGIITHSHME E PRONES SHTETERORE
DREJTORLA E ADMINISTRIMIT TE PRONES PUBLIKE

URDHER

Nr_f;’-&'#ﬁﬁalé 2614 12015
T pir
NDRYSHIM NE KESHILLIN MBIKQYRES
Mbéshtetur né Ligjin Nr. 9901, daté 14.04.2008 = Pér tregtarét dhe shogérité tregtare™, né Ligjin Nr.
7926, daté 20.04.1995. Pér transformimin ¢ Ndérmarrjeve Shtetérore né Shogéri Tregtare™ . i ndryshuar,
dhe Vendimin Nr. 642, daté 11.10.2005 = Pér Késhillat Mbikéqyrés t€ Shogérive Anonime Shtetérore:
URDHEROJ:

. Lirimin nga detyra té anétarit t& Ké&shillit Mbikégvrés né sh.a = Porti Detar™ Vloré:

- 2. Astrit BANUSHI
2. Emérimin si anétar né Késhillin Mbikéqyrés té sh.a = Porti Detar™ Vloré:

- /. Maksim BAJOLLARIL Pérfagésues i Ministrisé s& Transportit dhe Infrastrukturés.

3. Né zbatim t& Ligjit Nr. 9723, dat® 03.05.2007 * Pér Qendrén Kombétare t& Regjistrimit”™, Seksioni
I, regjistrimi fillestar, neni 32.36. té béhen ndryshimet pérkatése né regjistér.

Ky urdhér hyn né fugqi menjéheré.
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REPUBLIKA E SHQIPERISE T ITY
“PORTI DETAR” VLORE sh.a. Q 5; Pl 29/

KESHILLI MBIKQYRES

VENDIM
Nr._il Daté28 /062016

EMERIMITKRYETARIT TE KESHILLIT MBIKEQYRES
PORTIT DETAR VLORE -

K'e_‘s[‘llilli Mbikqyrés i “Portit Detar” Vlors sh.a., né mbéshtetje dhe zbatim t&¢ Késhillit t&
Ministrave Nr.642, daté 11.10.2015 “ Pér Késhillave Mbikqyrés t& Shogérive Anonime
Shtetérgre_”, Udhézimit Nr. 318 daté 08.04.2009 “Par emérimin, funksionimin dhe
'sh.pér_bllmm ¢ Késhillave Mbikqyeés né Shoqérité Anonime Shetérore” , st dhe Urdherit te
m;stnt.te Zhvillimit Ekonomik ,Tregtise dhe Sipermarjes ,Nr 5268 ,date 27.06.2016” Per
;cgirggh;}nllg ¢ Keshillit Mbikeqyres “ ne Portin Detar Vlore ne mbledhjen e tij te radhes

VENDOSI

[eleedine. #0cdaio zgjidhet Kryetar e Keshillit Mbikeqyres te Portit Detar Viore

2. Ky vendim hyn né fuqi menjéheré .

f

KESHILLI MBIKEQYRES
ANETAR . 5 ANETAR ANETAR
Gelardina PRODANI | =" “Tan MECANI Pellumh CANAJ
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"Porti Detar” Vloré sh.a. Adresa: L. "Ealuarésia" Skelé, Vioré, ALBANIA, NIPT: J66703258N Tel / Fax (+355) 33409700
e-mail: info@portiviore.com website: www portiviore.com
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
MINISTRIA E TRANSPORTIT DHE INFRASTRUKTURES
“PORTI DETAR” VLORE sh.a.

KESHILLI MBIKQYRES

VENDIM
Nr. L3 Daté 28/ 052016

]

“Miratimi i dorheqes se Administratorit te “PORTIT DETAR” VLORE sh.a.”

L

Késhilli Mbikqyrés 1 “Portit Detar” Vloré sh.a., né mbéshtetje dhe zbatim té Késhillit t&
Ministrave Nr.642, daté 11.10.2015 “ Pér Késhillave Mbikqyrés t€ Shogérive Anonime
Shtetérore”, Udhézimit Nr. 318 daté 08.04.2009 “Pér emé&rimin, funksionimin dhe
shpérblimin e Késhillave Mbikqyeés né Shoqérité Anonime Shetérore” dhe Urdhrit té
Ministrit t€ Zhvillimit Ekonomik, Tregétisé dhe Sipérmarrjes, Nr.5268, daté 27.06.2016 “Pér
ndryshim né& Ké&shillin Mbikqyrés™ né Porti Detar Vloré sh.a., né mbledhjen e tij t€ rradhés
daté 28.06.2016, me propozim t€ Ministrisé s& Zhvillimit Ekonomik, Tregétisé dhe

Sipérmarrjes;

VENDOSI

1. Miratimin unanim t& kérkesés s€¢ Drejtorit t&€ Shogéris€ pér shképutjen nga kjo detyré
qé ai ka kryer né “Portit Detar” Vloré |
2. Marrédhéniet financiare te shkeputen ne daten-206.2016 sipas legjislacionit né fuqi.

3. Ngarkohet pér zbatimin e kétij vendimi Drejtoria e “Portit Detar” Vloré sh.a.

Ky vendim hyn né fuqi menjéher¢ .

KESHILLI MBIKQYRES

e

Gelardina PRODANI Kryetare % e(;.ﬂLNM\, A
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Tan MECANI Anétar

Pellumb CANAJ Anétar
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"Porti Detar" Vioré sh.a. Adresa: L. "Pavarésia” Skelg, Vioré, ALBANIA, NIPT: J66703258N Tel / Fax (+355) 33409700
e-mail: info@portiviore.com website: www.portiviore.com
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REPUBLIKA E SHQIPERISE Tﬂ?’f 0o v
MINISTRIA E TRANSPORTIT DHE INFRASTRUKTURES b
“PORTI DETAR” VLORE sh.a.
KESHILLI MBIKQYRES
VENDIM
Nr. A0 Daté) T /CL/2016
“EMERIMIN E Z. TED NASTO NE DETYREN E:ADMINISTRATORIT T
“PORTIT DETAR” VLORE sh.a.”
Késhilli Mbikqyrés i1 “Portit Detar” Vloré sh.a., né mbéshtetje dhe zbatim t& Késhillit t&
Ministrave Nr.642, daté¢ 11.10.2015 “ Pér Késhillave Mbikqyrés té Shogérive Anonime
Shtetérore”, Udhézimit Nr. 318 daté 08.04.2009 “Pér emérimin, funksionimin dhe
shpérblimin e Késhillave Mbikqyeés né Shoqérité Anonime Shetérore” dhe Urdhrit té
Ministrit t€ Zhvillimit Ekonomik, Tregétisé dhe Sipérmarrjes, Nr.5268, daté 27.06.2016 “Pér
ndryshim né Ké&shillin Mbikqyrés” né Porti Detar Vloré sh.a., né mbledhjen e tij t& rradhés
daté  28.06.2015, me propozim t&€ Ministrisé sé Zhvillimit Ekonomik, Tregétisé dhe
Sipérmarrjes;
VENDOSI
1. Miratimin unanim pér emérimin z. Ted Nasto né detyrén e administratorit té
shoqérisé s€ “Portit Detar” Vloré , me pagé pozicioni 91700 leké.
2. Marrédhéniet financiare rregullohen sipas legjislacionit né fuqi.
3. Ngarkohet pér zbatimin e kétij vendimi Drejtoria e “Portit Detar” Vloré sh.a.
Ky vendim hyn né fuqi menjéheré .
KESHILLI MBIKQYRES
Gelardina PRODANI Kryetare ';’ R ﬁdf{%]tm -
Tani ., MECANI Anétar?s | e 5 “"7’ 1
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"Porti Detar” Vioré sh.a. Adresa; L. "Pavarésia” Skelg, Viorg, ALBANIA, NIPT: J66703258N Tel/ Fax (+355) 33400700
e-mail: info@portiviore.com website: www.portiviore.com

/
=
Ao |
-~ ¢ L -._'— - 1 “

/ LR — =
s L= FE e cER i H
. e e o R s
. g AL Dt |
. ECTMEORE i iy = hwd e b L e K = L
BINTETRESY 3 Z M VILE ST

——
& "I
’z - f _ Z ﬂ" o BEOTIEL I Tk ek T,
! . : ary o PELTUSE mpre sld A s S afES .
‘) . & DREJTOREL EPERGIITHSIME £ PRONES SHITTERGRE
PREJTORIA E ADMINISTRIVIT FE PRONES PUBLIRT

URDHER

NDRYSHIM NE KESHILLIN MBIKQYRES

Mbéshtetur né¢ Ligjiin Nr. 990t du@ [4.04.2008 * Pér tregtarét dhe shogérité tregtare”, né Ligjin Nr.
7926, daté 20.04.1995, Pér transformimin e Ndérmarrjeve Shietérore né Shoqéri Tregtare™, | |111E:{-'Hh{iaf',
dhe Vendimin Nr. 642, daté {1.10.2005* Pir Késhillut Mbik&gyrés 18 Shogérive Anonime Shtetérore:

URDHEROJ:
L. Lirimin nga detyra t€ anétarit & K&shillit Mbikaqyrés né = Porti Detar” sha Viors

- Z. llir Keko
- Z. Maksim Bajollari

2. Emé&rimin si ap&tar né Kashillin Mbikdqyrés (& * Porti Detar” sha Vlors

- Z. Pellumb Canaj
- Z.lani Mecani
i ":Ilvc: zbatim tu Ligjh Nr, 9723, dat€ 03.05.2007 © Pér Regjistrimin e Biznesit”™, Seksioni |11, regiisteimi
fillestar, neni 32,36, (€ behen ndryshimet pérkatése né regjistir.

Ky urdhér hyn ng fugi menjéheré,
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MINISTRIA E ZHVILLIMIY
EKONOMIK, TURIZMIT,
TREGTISE DHE SIPERMARRIES

DREJTORIA E PERGJIITHSHME E PRONES SHTETERORE

72%
DREJTORIA E ADMINISTRIMIT TE PRONES PUBLIKE § . ,'] / é
7. /(/ W

Nr.  Prot. Tirang€, m¢__ / /2016.
URDHER
Nr@ Yite S2) Y rote '
/ PER
NDRYSHIM NE KESHILLIN MBIKQYRIES ;

Mbéshtetur né Ligjin Nr. 9901, daté 14.04.2008 “ Pér tregtarét dhe shoqérité tregtare”, né Ligjin
Nr. 7926, daté 20.04.1995, Pér transformimin e Ndérmarrjeve Shtetérore né Shoqéri Tregtare” , i
ndryshuar,  dhe Vendimin Nr. 642, daté 11.10.2005 “ Pér Késhillat Mbikéqyrés té Shoqérive

Anonime Shtetérore;

URDHEROJ:

1. Lirimin si anétar né Késhillin Mbikéqyrés t& “ Porti Detar » sh.a, Vlorg :
- Z.Tani MECANI perfagésues i M’Ij_l ;
2. Emérimin si anétar né Késhillin Mbikéqyrés té “ Porti Detar » sh.a, Vloré ; ;
- Znj.Ilira  HALILAJ pérfagésuese e MTI
3. NE€ zbatim t& Ligjit Nr. 9723, daté 03.05.2007 * Pé&r Qendrén Kombétare t& Regjistrimit”,

Seksioni II1, regjistrimi fillestar, neni 32,36, t& béhen ndryshimet pérkatése né regjistér.

Ky urdhér hyn né fuqi menjéherg.

Vo todet

/MILVA EKONOMI
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VA WP S
AEPUBLIKA E SHOQIPERISE
MINISTRIA E FINANCAVE
DHE EKONOMISE
DREJTORIA E PERGJITHSHME E PRONES SHTETEBDRE
DREJTORIA E ADMINISTRIMIT Tk PRONES SHTETERORE
Nr. Prot. Tirang, mé | /72017
/ A
o O 3(2 )
URDHER
N, 7 pate (| /( { 12017
PER

'NDRYSHIM NE KESHILLIN MBIKQYRES

Mbéshtetur né Ligjin Nr. 9901, daté 14.04.2008 “Pér tregtarét dhe shogérité tregtare™ i ndryshuar, Ligjin
Nr.7926, dat€ 20.04.1995 “Pér transformimin e Ndérmarrjeve Shtetérore né Shoqéri Tregtare™, i
ndryshuar, dhe Vendimin Nr. 642, daté 11.10.2005 “ Pér Késhillat Mbikéqyrés té Shogérive Anonime

Shtetérore: "

URDHIROJ:

1. Lirimin nga detyra t& anétarit t& Késhillit Mbikéqyrés né ““Porti Detar” sha Vloré:

v

2. Emérimin si anétar né Késhillin Mbikéqyrés té “Porti Detar™ sha Vloré:

- Z. Péllumb Canaj,

- Z. Arvid Urugi, pérfagésues i MFE-sg,

3. N& zbatim t& Ligjit Nr. 9723, daté 03.05.2007 . i ndryshuar* Pér Regjistrimin e Biznesit”, Seksioni
I11, regjistrimi fillestar, neni 32,36, t& béhen ndryshimet pérkatése né regjistér.

Ky urdhér hyn n€ fugi menjéheré.

'y
~

Bulevardi *Déshmorét e Kombit™, Nr 3; Tirang, Albania;wyew financa.gov.al: info@financa.gov.al




REPUBLIKA E SHOIPERISE

MINISTRIA E FINANCAVE
DHE EKONOMISE

DREJTORIA E PERGJITHSHME E PRONES SHTETERORE
DREJTORIA E ADMINISTRIMIT TE PRONES SHTETERORE

10 J#Zﬂ_/ Tirans, me. _1201 g

VENDIM I ASAMBLESE SE PERGJITHSHME
Nr./) Daté Zj} //2018

PER

NDRYSHIM NE KESHILLIN MBIKQYRES
Mbéshtetur né Ligjin Nr. 9901, daté 14.04.2008 “Pér tregtarét dhe shoqérité tregtare” i ndryshuar, Ligjin
Nr.7926, daté 20.04.1995 “Pér transformimin e Ndérmarrjeve Shtetérore né Shoqéri Tregtare”, i
ndryshuar, dhe Vendimin Nr. 642, daté 11.10.2005 “ Pér Késhillat Mbik&qyrés t&€ Shogérive Anonime
Shtetérore, me cilésiné e aksionarit té& vetém té shoqéris€ “Porti Detar” Vloré;

VENDOSA -
v/

1. Lirimin nga detyra t& anétarit t&é Késhillit Mbik&qyrés né “Porti Detar” sha Vlorg:
- Znj. Ilira Halilaj,

2. Emérimin si anétar né Ké&shillin Mbikéqyrés t€ “Porti Detar” sha Vloré:
- Znj. Nada Zaimi, pérfagésues 1 MIE-s.

3. NE& zbatim t& Ligjit Nr. 9723, daté 03.05.2007 , i ndryshuar* Pér Regjistrimin e Biznesit”, Seksioni
[11, regjistrimi fillestar, neni 32,36, t& béhen ndryshimet pérkatése n€ regjister.

Ky urdhér hyn né€ fugi menj€heré.

MINISTER

N

= ii

e \

Bulevardi “Dé&shmorét e Kombit™, Nr 3; Tirang, Albania; www. financa.gov.al: info@financa.gov.al
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
MINISTRIA E FINANCAVE DHE EKONOMISE
DREJTORIA E PERGJITHSHME E PRONES PUBLIKE
DREJTORIA E ADMINISTRIMIT TE PRONES SHTETERORE

Nr. 70 72 Prot. Tirané, mé/ 6_.&.20 19

VENDIM I ASAMBLESE SE PERGJITHSHME

Nr.S9Date [6 /S ro19

PER

NDYSHIM NE KESHILLIN MBIKQYRIS
Mbé&shtetur né Ligjin Nr. 9901, daté 14.04.2008 “Pé&r tregtarét dhe shoqgrité tregtare” i ndryshuar, Ligjin
Nr.7926, daté¢ 20.04.1995 “Pér transformimin ¢ Ndérmarrjeve Shtetérore né Shoqéri Tregtare”, i
ndryshuar, dhe Vendimin Nr. 570, daté 03.10.2018 * Pér Késhillat Mbikéqyrés t& Shogérive Aksionare
Shtetérore, me cilésiné e aksionarit t& vetém te shoqérisé “Porti Detar” Vloré:;
VENDOSA
1. Lirimin nga detyra t& anétarit t¢ Ké&shillit Mbik&qyrés né “Porti Detar” sha Vloré.

- Znj..Gelardina Prodani

2. Emé&rimin n& detyrén e anétarit t& Késhillit Mbikéqyrés né “Porti Detar” sha Vloré.
- Z. Arian Kraja, pérfagésues i MFE-s¢

3. NE zbatim t& Ligjit Nr. 9723, daté 03.05.2007 , 1 ndryshuar” Pér Qendrén Kombétare t& Regjistrimit™,
Seksioni 11, regjistrimi fillestar, neni 32,36, t&€ béhen ndryshimet pérkatése né regjistér.

Ky vendim hyn né fuqi menjéheré.

7
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AEPUBLIKA E BEHOQIFENn|SE
MINISTRLA E FINANC AVE DHF ERONOMISE
DREJTORIA E FERGITTHSHNE E PRONES FUBLIKE
DREJTORLA E ADMVINISTRINIT T PRONES SHTETERORE

Nrfz of Zlfr}:‘ ( Tirang, ma?'ii ,f’.gm-;

VENDIM | ASAMBLESE SE PERGJITHSHME

‘“Jrz{'] ?D-ﬂt'e’ 15 144 2019
PER
NDYSHIM NE KESHILLIN MBIKQYRES
Mbéshtetur n& Ligjin Nr. 9901, daté 14,04.2008 “Pér tregtarét dhe shogérité tregtare”™ i ndryshuar, Ligjin
Nr.7926, dat€ 20.04.1995 “Pér transformimin ¢ Ndérmarrjeve Shtetérore né Shogéri Tregtare™, i
ndryshuar, dhe Vendimin Nr. 570, dat& 03.10.2018 * Pér Késhillat Mbikégqyrés t& Shogérive Aksionare
Shtetérore, me cilésing e aksionarit t& vetém t&€ shogérisé “Porti Detar” sha Vloré;
VENDOSA
1. Lirimin nga detyra t€ anétarit t& K&shillit Mbikéqgyrés né *Porti Detar” sha Viorg.
- Znj.Nada Zaimi;
2. Emérimin né detyrén e anélarit t& Késhillit Mbikégyrés né “Porti Detar” sha ‘v’l%ré/‘.

- Z.Erlis Hereni, pérfagésues ¢ MIE-si.

3. NE zbatim t& Ligjit Nr. 9723, dat€ 03.05.2007 , i ndryshuar “Pér Qendrén Kombétare t& Regjistrimit”,
Seksioni 111, regjistrimi fillestar, neni 32,36, t& b&hen ndryshimet pérkatése né regjistér.

Ky vendim hyn né fuqi menjéheré.

Bulevardi “Dishmargt ¢ Kambit™, Nr 3; Tirand, Alhaning &8¢ {manga.gov.al: infoa financa.gov.al
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| pmOY g_‘tj
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
MINISTRIA E FINANCAVE DHE EKONOMISE
DREJTORIA E PERGJITHSHME E PRONES PUBLIKE
DREJTORIA E ADMINISTRIMIT TE PRONES SHTETERORE

NI / ég)ljlr/()/l/ / Tirang, mé/ L(/ gzozo

VENDIM I ASAMBLESE SE PERGJITHSHME

Nr.LZDaté /‘1 3/2020

PER

NDRYSHIM NE KESHILLIN MBIKQYRES

Mbéshtetur né Ligjin Nr. 9901, daté 14.04.2008 “Pér tregtarét dhe shogérité tregtare™ 1 ndryshuar, Ligjin
Nr.7926, daté¢ 20.04.1995 “Pér transformimin e Ndérmarrjeve Shtetérore né Shoqéri Tregtare™, 1
ndryshuar, dhe Vendimin e Ké&shillit t¢ Ministrave Nr. 570, dat€¢ 03.10.2018 ** P&ér Késhillat Mbikéqyrés
t€¢ Shoqérive Aksionare Shtetérore™, me cilésiné e aksionarit t€ vet€ém t€ shoqgérisé “Porti Detar” sha,
Vloré:

-

VENDOSA

s

1. Lirimin nga detyra t€ anétarit t&€ Késhillit Mbikéqyrés né shogérin€ “Porti Detar™ sha, Vloré.

Z.. Arian Kraja
2. Emérimin n€ detyrén e anétarit t€ Késhillit Mbikéqyrés né shogériné “Port1 Detar™ sha, Vloré.
- 7. Oltjon Muzaka, pérfaqésues i MFE-s¢.

3. NE& zbatim t€ Ligjit Nr. 9723, daté 03.05.2007 , 1 ndryshuar® Pér Qendrén Kombétare t€ Regjistrimit™,
Seksioni 11, regjistrimi fillestar, neni 32,36, t€ béhen ndryshimet pérkatése né regjistér.

4. Ky vendim hyn né€ fuqi menjéheré.

Adresa: Bulevardi “Déshmorét e Kombit™, Nr. 3. Tirané. Shqipéri: Web: www.financa.gov.al






